
 

 

POSTANOWIENIE NR 149/2023 

 Komisarza Wyborczego w Radomiu II 

z dnia 22 września 2023 r. 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych w gminie Pniewy 

 

Na podstawie art. 182 § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. 

z 2022 r. poz. 1277 i 2418 oraz z 2023 r. poz. 497) Komisarz Wyborczy w Radomiu II 

postanawia, co następuje: 

 

§ 1. 

W celu przeprowadzenia wyborów do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu 

Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonych na dzień 15 października 2023 r., powołuje się 

obwodowe komisje wyborcze, w skład których wchodzą osoby wymienione w załącznikach 

nr 1 – 5 do postanowienia. 

 

§ 2. 

Składy Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej 

Komisarza Wyborczego w Radomiu II oraz Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Gminy 

Pniewy.  

 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

Komisarz Wyborczy 

w Radomiu II 
 

/-/ Joanna Chlebna-Ćwil 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załączniki do postanowienia nr 149/2023  

Komisarza Wyborczego w Radomiu II  

z dnia 22 września 2023 r. 

 

Załącznik nr 1 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1, Publiczna Szkoła Podstawowa w Karolewie, Karolew 3, 

05-652 Pniewy: 

 

1. Renata Dębska, zgłoszona przez KWW RDIP, zam. Rosołów 

2. Maksymilian Kiraga, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ 

I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Jedlnia-Letnisko 

3. Bożenna Kok, zgłoszona przez KWW NIEPODLEGŁA ŻYJE, zam. Pniewy 

4. Marzena Łucja Kołacz-Rosołowska, zgłoszona przez KKW TRZECIA 

DROGA PSL-PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Rosołów 

5. Iwona Grażyna Kowalska, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, zam. Jurki 

6. Wiesława Elżbieta Rosołowska, zgłoszona przez KWW KRZYSZTOFA 

LECHOWSKIEGO, zam. Rosołów 

7. Zofia Siniarska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Pniewy 

8. Magdalena Tatar, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N 

IPL ZIELONI, zam. Rembertów 

9. Małgorzata Zgórzak, zgłoszona przez KW SAMOOBRONA, zam. Teodorówka 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 2 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2, Publiczna Szkoła Podstawowa w Ciechlinie, Ciechlin 39, 

05-652 Pniewy: 

 

1. Monika Luiza Kocewiak, zgłoszona przez KWW RDIP, zam. Kruszew 

2. Konrad Kowalski, zgłoszony przez KW NOWA LEWICA, zam. Jurki 

3. Monika Rossy-Szewczuk, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ 

I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Zadębie 

4. Apoloniusz Romuald Stawicki, zgłoszony przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, zam. Przykory 

5. Katarzyna Paulina Wojtczak, zgłoszona przez KW PRAWO 

I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Witalówka 

6. Piotr Wronowski, zgłoszony przez KW NOWA NADZIEJA, zam. Hipolitów 

7. Maciej Zapadka, zgłoszony przez KW SAMOOBRONA, zam. Machnatka 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 3 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3, Publiczna Szkoła Podstawowa w Jeziorze, Jeziora 45A, 

05-652 Pniewy: 

 

1. Magdalena Bubek, zgłoszona przez KWW NIEPODLEGŁA ŻYJE, zam. Grójec 

2. Iwona Barbara Chwalibóg, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA 

PSL-PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Jeziora 

3. Katarzyna Guzik, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, zam. Kruszew 

4. Maciej Andrzej Pieńkowski, zgłoszony przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, zam. Jeziórka 

5. Daria Irena Recka-Skonieczna, zgłoszona przez KWW KRZYSZTOFA 

LECHOWSKIEGO, zam. Rębowola 

6. Marek Schab, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ 

I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Adamów Rososki 

7. Mariola Ewa Sitarek, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Przęsławice 

8. Grażyna Agnieszka Twardowska, zgłoszona przez KW NOWA NADZIEJA, 

zam. Tarczyn 

9. Beata Zapadka, zgłoszona przez KW SAMOOBRONA, zam. Machnatka 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 4 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4, Publiczna Szkoła Podstawowa w Kruszewie, Kruszew 57A, 

05-652 Pniewy: 

 

1. Agata Janina Grzejszczyk, zgłoszona przez KW NOWA NADZIEJA, 

zam. Grójec 

2. Natalia Kępka, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, zam. Jurki 

3. Bożena Kocewiak, zgłoszona przez KWW RDIP, zam. Kruszew 

4. Andrzej Korbiń, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Dąbrówka 

5. Jacek Kucharski, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N 

IPL ZIELONI, zam. Michrówek 

6. Aneta Morawska, zgłoszona przez KW SAMOOBRONA, zam. Góra Kalwaria 

7. Anna Jadwiga Rajter, zgłoszona przez KWW KRZYSZTOFA 

LECHOWSKIEGO, zam. Pniewy 

8. Katarzyna Aneta Skucińska, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA 

WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Adamów Rososki 

9. Arleta Sowińska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Wiatrowiec 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 5 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5, Świetlica w Michrowie, Michrów 74, 05-652 Pniewy: 

 

1. Anna Maria Domańska, zgłoszona przez KW SAMOOBRONA, zam. Wólka 

Jeżewska 

2. Beata Dorota Kłos-Frączak, zgłoszona przez KW NOWA NADZIEJA, 

zam. Załęże Duże 

3. Marta Kucharska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO 

.N IPL ZIELONI, zam. Michrówek 

4. Małgorzata Marczak, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Michrów 

5. Izabella Agnieszka Smereczyńska, zgłoszona przez KWW NIEPODLEGŁA 

ŻYJE, zam. Wola Pniewska 

6. Anna Wieczorek, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, zam. Witalówka 

7. Paweł Zduńczyk, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ 

I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Rososzka 

 

 


